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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000113CL002073

527892

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555441
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PUEBLA

BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO

SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

CDMX. 2022-12-02T18:50:45 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50121500 24  1,298.64 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

1,298.64 0.00 0.000010000004809H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001542 2022-10-31 689.64 0.00 0.000010000017421H87

50191507 12  664.56 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 664.56 0.00 0.000010000022913H87

50151500 12  663.36 55.28(02)0048327203537 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000859 2022-06-16 663.36 0.00 0.000010000002721H87

50151500 24  3,287.52 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 3,287.52 0.00 0.000010000002730H87

50151500 10  446.10 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 446.10 0.00 0.000010000005324H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022482H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022483H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022484H87

50171832 4  291.60 72.90(02)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 291.60 0.00 0.000010000022485H87

50202206 6  2,627.82 437.972,627.82 1,392.74 0.5300 (02)7503021034557 Tequila Severo Cristalino de 750 mlPieza 1

4,020.56 643.29 0.160010000013051H87

50202206 6  2,266.26 377.712,266.26 1,201.12 0.5300 (02)7503021034458 Tequila Severo Plata de 750 mlPieza 1

3,467.38 554.78 0.160010000013052H87

50202206 6  2,380.68 396.782,380.68 1,261.76 0.5300 (02)7503021034465 Tequila Severo Reposado de 750 mlPieza 1

3,642.44 582.79 0.160010000013053H87

50202203 12  4,818.48 401.544,818.48 1,445.54 0.3000 (02)8429073022016 Vino Tinto Camins 21 de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001555 2022-11-02 6,264.02 1,002.24 0.160010000021867H87

50202203 24  18,976.80 790.7018,976.80 5,693.04 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 24,669.84 3,947.17 0.160010000021567H87

50202203 6  360.30 60.05360.30 95.48 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 455.78 72.92 0.160010000019352H87

50202203 6  360.30 60.05360.30 95.48 0.2650 (02)8410261206455 Vino Tinto Don Simon Nature Merlot 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 455.78 72.92 0.160010000019351H87

50202203 18  2,749.86 152.772,749.86 728.71 0.2650 (02)8410026047545 Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750mPieza 1

43022  43  1333  2001400 2022-09-21 3,478.57 556.57 0.160010000002256H87

50202203 6  613.20 102.20613.20 162.50 0.2650 (02)8410026047477 Vino Blanco Federico Paternina Banda Dorada Semidulce  0750mPieza 1

43022  43  1333  2000053 2022-01-04 775.70 124.11 0.160010000001625H87

50202203 18  1,638.18 91.011,638.18 434.12 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 2,072.30 331.57 0.160010000002258H87

50202203 12  4,055.28 337.944,055.28 1,074.65 0.2650 (02)8436559741590 Vino Tinto Petalos del Bierzo 20 de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001109 2022-07-22 5,129.93 820.79 0.160010000022488H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  51,533.28

 22,294.29Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  2,590.94

IEPS 30.00%  7,138.58

IEPS 53.00%  3,855.62

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 8,709.15

Total  73,827.57

Cajas 

Piezas  245

Otros

CONTENIDO

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $5,725.51

Página 1 de 2



(1) - OC 4000667964 Transporte Rosendo Quechol Flete Pagado 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000113CL002073

527892

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555441

FAC

OC4000667964

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 e
s
 u

n
a

 r
e

p
re

se
n

ta
c
ió

n
 im

p
re

s
a

  
d

e
 u

n
 C

F
D

I

PUEBLA

BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO

SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO
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MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS VEINTISIETE PESOS 57/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
SIPQOIy5gSajWB6LRCIBAa3IicYhGAN3kmB0SfjsCplAMoIZ2h+sSMmjn3SS5NRkrhg9B/2Q1IstBtU4MIk3Vq9SBF/kdWu998aDhm0kxvLvJgoMKW2tdAiTFW3NRZ9rq12wSOrFenOQxEwSV91ZwaCQHS5pT4V3h0hF435dam
OZWurfWe13bp8HHd5M/HzwEXnDgVOpOyfP//rRqKZNIVGZadHNYCFw7Pq/obq0yPyGsR/ZWab3sIwJR1eY+ponQ1RZNl3q2OBD3drJ98qNTmvk970qbNls59meySdAk8IMDoGLBgi6CNwlfElUEHiu2Y207R7QUThFENC5o+S
azg==

FOLIO FISCAL: 34EC8D70-F294-404C-B522-F7828649F7E7                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-02T19:06:03

SELLO DEL SAT  

nxMMk/CQXpBhJJh9ZHKV0BxmY34GYgSeof9Gx0CpWmmL1mJ4kXlsSH66g/8HFqcQayD/alrdm3UsqHBKA2joK3yqkb/+582sR0QwOisk

PjjGRT37hOSSzLtU4ietXCHCUhCHhD3AZahzXlF5dO0e0Cz8tPKe6UaHk2NzWll9hriIIezosrEskY7qnGBImGcpqcofAn3AOlpN0TWWN

KfYh8rB8cZsiitJNgfYjM05TwmxW369mm+XC1aazBPR4iofhBicXZ+RFmxK4X9bqVBJyN/FfiL7TZvj5ApEPGRF/5hiltGMx0TAQC6cdBTT

X15edkQebErxatH1IJuIXeAqdw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|34EC8D70-F294-404C-B522-F7828649F7E7|2022-12-02T19:06:03|LEV031201SE6|SIPQOIy5gSajWB6LRCIBAa3IicYhGAN3kmB0

SfjsCplAMoIZ2h+sSMmjn3SS5NRkrhg9B/2Q1IstBtU4MIk3Vq9SBF/kdWu998aDhm0kxvLvJgoMKW2tdAiTFW3NRZ9rq12wSOrFenOQxE

wSV91ZwaCQHS5pT4V3h0hF435damOZWurfWe13bp8HHd5M/HzwEXnDgVOpOyfP//rRqKZNIVGZadHNYCFw7Pq/obq0yPyGsR/ZWa

b3sIwJR1eY+ponQ1RZNl3q2OBD3drJ98qNTmvk970qbNls59meySdAk8IMDoGLBgi6CNwlfElUEHiu2Y207R7QUThFENC5o+Sazg==|

00001000000506248998||

AHEEEHAPCLCCFDCIJFBNIDNMFKKEFHDGJPJNEMNJHLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMDMHJPFHJGAKAGAHAHFHACJCNDNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
GLGHOFFDPMABOLNPNICKMNDJFBFAGGIBMKMCIGPAHIBMFJEIOFJFC
DBAJDFFLBJIGAMIKHDFIMKJFMIBHAGEOOMPLDFBIOGMHCLGKHMHCB
GFNIBPFLDOJAMJCOKKALMLMJLPMGHAPLFPIMIMNGOHPONBLGMMCOL
JOJEJHFEPGANHJIDDLDGJDPHBLHIDDAMKCEGOEHLDIDJGJEMKGNGL
KFOJAHFHAKFJOKNLDBEFMMJAAHFHAJEBKLOLGAABIAMBAHFHAADEI
MPJCDBFFAPGJFJEODICNNFKKEHBEDDMADBKJMGNNKJOKEECDGAMGH
MODPJDFLCEPFIEMAEGNLLDCJAMLBEEBHMBELKKNBBAADPLLBDCFPC
LHMBAPFNOJCICMDHDABHJDJPPENAPFELOHOFHOBLOBEILBMDOGDDJ
FAKNJNFNBEICKBNGGNJFBJLCKADMNBPJHIALIBEMIINKCEOOHDGGL
MNNFNNEPAHIMGFIKDIDFDNBLAHFHAOBMIMELPLPKHHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJJBBEDKPLNOJBPHMDADHBBNGOEHEFJJEMPMBHGFGDHDKD
HHHHHHHPHPHPPPHPPPPPPPPPPPHHPPHPHHPHPPPPPHHPHHHPPPPHP
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